המשיבה מתנגדת להוספת הראיות במסגרת הערעור, שכן לא ניתן הסבר מספק לאי הגשתן בבית המשפט קמא ואף

אין בהן כדי לתרום לבירור המחלוקת העובדתית בתיק.
הוספת ראיות חדשות בשלב הערעור, היא חריג לכלל לפיו על בעלי הדין להביא ראיותיהם בפני הערכאה הדיונית;

ובהתאם לסעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, היא תעשה רק מקום בו בית המשפט
סבור כי "הדבר דרוש לעשיית צדק", דהיינו כשמדובר בראיות החיוניות להגנתו של הנאשם ולמניעת עיוות דין.

בהקשר זה נקבע בפסיקה, כי ישנם שלושה שיקולים עיקריים לבחינת בקשה להבאת ראיות חדשות בשלב הערעור:
הראשון- האם הראיות המבוקשות היו בהישג ידו של המבקש בעת הדיון בערכאה הראשונה, וככל שהתשובה לכך

עיכוב נטען אירע לאחר אי הציות להוראות השוטר שיוחס למערער בכתב האישום, ועל כן יש צדק בדברי ב"כ
המשיבה כי הוא אינו רלוונטי להוכחת יסודות העבירה שבה הורשע המערער.

לאור כל האמור, הבקשה להוספת ראיות במסגרת הערעור נדחית.
נקבע לשמיעת הערעור ליום 4.6.25 בשעה 11:00.

המזכירות תודיע למערער ולב"כ המשיבה.
ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ה, 07 מאי 2025, בהעדר הצדדים.